加　　　入　　　届（相続加入用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日
くびき野森林組合
代表理事組合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　（届出人）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　T　E　L　　　　－　　　　－

　下記のとおり加入したいので、貴組合の定款を了承し尊守することを約した上、申込いたします。
　また、暴力団員等※又は暴力団員等がその事業活動を支配するものに該当しないこと及び将来にわたっても該当しないことを確約します。
　なお、この相続は間違いなく私が権利者であることを誓約いたします。

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

記
被相続人（変更前の組合員名）　　　　　　　　変更の事由（〇をつけてください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　死亡相続　・　生前相続　 ）

相続人（変更後の組合員）
　　　郵便番号　　〒　　　　－
　　　住　　所

　　　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　職　　業　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　生年月日
　　　　　　　　昭和・平成　　　　　年　　　　月　　　日

　※　お預かりした個人情報は、当組合「個人情報保護方針」に基づき、厳重に管理いたします。

組合処理欄（記載しないでください）
	区　　分
	管理コード
	地区コード
	面　　積
	出資口数
	動向表入力
	組合員台帳
	組合員名簿
	電算入力
	出資証券

正・准